sine ceteris petit. nec illud qđē q̄z desiderat. apprehēdit vñias q̄z multa huic deficiat. **F**it enī aliquā vt talis egeat necessarijs. vt mordet anxietatib⁹. **E**t cū nequeat ista depellere etiā illud qđ maxime petebat. desistit ee potēs. **S**imilē rōcinari de alijs trib⁹. s. de honorib⁹. de glā. de voluptatib⁹ sicut de p̄dicitis duob⁹ nā cū vñūqđz hoīz pfecte acceptū. sit idē qđ cetēa. vt declaratū e: q̄squis petit aliquā hoīz sine ceteris. nō apprehēdit illud qđ desiderat. **G**lōndū q̄ querit p̄tē rei indisibilis. p̄tē non inueniet nec ipaz rē cui⁹ p̄tē querit. q̄r in rex natura indisibile p̄tē nō h̄z. cū igit̄ p̄dicta quinq̄. s. sufficientia reuerentia ē. ex p̄tē rei sint vnum et indisibilia. licet differat nominibus: qui querit vnum sine alio nō inueniet. **G**lō q̄ ista quinq̄ prout inueniunt in rebus sensibilibus in qbus habent esse modo imperfector et diminuto. sic vnum inuenit sine alio. **I**nquantum autem accipit̄ fīm esse perfectum et fīm esse summum p̄out inuenitur in beatitudine. sic sunt idem indisibilis et vnuz nō inuenit sine alio. q̄r summa sufficientia ē beatitudo. summa reuerentia est beatitudo. summa potentia est beatitudo. et sic de alijs. **M**otandum q̄ quia homo naturaliter desiderat beatitudinem tunc vñunquodq̄s predicator⁹ quinq̄ desiderat fīm q̄ spectat ad beatitudinem. hoc at est fīm esse perfectū inquantū eadē sunt beatitudini. et quia beatitudo cū sit de⁹ ē indisibilis. oīs

prosa nona

quinque predica sunt vnu in diuisibilitate quod proptere quod hoies querunt ista fabm quod impfecta inquantum sunt in sensibilibus tem desiderat ea fabm prefatione isto hoies non assequunt pro ea quod desiderant

B. Quid igitc inquestio? **D.** quod cuncta simul cupiat adipsi sci. **P.** Humana quod ille beatitudinis vnu. Sed num in his est reperiet quod demonstrauimus id quod possilicent posse proferre? **B.** Non me inquestio. **P.** In his igitc quod singula quod expetendo omnis prestare credunt; beatitudo non mod in uestigada est. **B.** Fatoz inquestio tem hunihil dici verirum potest beatitudinē repres et in his bois quod demonstrauimus non posse proferre quod possilicent. i.e. promittat. **E**t ratio boeci. **N**ime inquestio. Concludit grapha dicitur. In his gra. non mod est in uestigada beatitudo quod credunt prestare singula expetendo omnis prestare. **D.** desiderando zo. quod Boecius procedit. **D.** Quod fatoz. i.e. affirmo inquestio ita est. tem hunihil verirum dici potest. Non si aliquos quod rit oia quinque simul ille quod rit beatitudinez in vniuersali. sed errat in peculiarē quod redo est in istis tempalibus bois in quobus non inuenit. non ei summa sufficietia nec potetia inuenit ut eis. **E**t si c

ro

ptere quod res vnu illoz vel oia simul fabm quod inueniunt in rebus sensibilibus con habeat est ut eis non impfecto; non prosequit beatitudinē. quod at vnu istoz fabm esse predictum; cum omnia sint vnu inquestio dimit. **A**lit. oia querit et querit beatitudinem.

P. Habes igitc inquestio tem formā false felicitatis tem causas. **D**eflecte nunc in aduersum mentis intuitū. Ibi enim perā quā promisi statim videbis. **B.** Atque hec inquestio vel ceco perspicua est. contra tu pauloante monstrasti. vnu false cūs apire conabar. **N**ā(nisi fallor) ea vera est et perfecta felicitas que sufficietur. potentez reuerendu duz celebrē letū quod proficiat. Atque vt me interius animaduertisse cognoscas. quod vnu horū (quod idem cūcta sunt) vera extiter prestare potest. huac est plenā beatitudinē sine ambiguitate cognosco. **P.** O te alumne hac opinione felicē sentio. si quod hoc inquestio adieceris. **B.** Quidnam inquestio? **P.** Esse ne aliqud in his mortalibus caducis quod rebus putas quod humoi statū possit afferre? **B.** Non me inquestio puto. Id quod a te nihil vt amplius desideret onustu est. **P.** Hec igitc vel imagines veri boni vel impfecta quedam dare bona mortalibus videntur. **E**t aūt atque profectū bonū conferre non possunt. **B.** Assentior inquam.

Hgratulādo Boecio. O alumne hac opinione te felicē supple dico. **D**icā. Et ideo dicit Boecius. Quidnam dicā. Dic phia. Putas ne aliquid esse i his rebus mortalibus tem caducis. i.e. in sutorijs quod possit afferre. i.e. dare humoi statū! Respondet Boecius. Non me puto. **E**t illus ostēsustu est a te vt nihil amplius desideret beatitudine. Concludit ergo phia dicens. Hec igitc. sed sufficietur xia reuerentia. zo que in rebus caducis inueniuntur vel sunt imagines. i.e. similitudines veri boni tem videntur clare mortalibus impfecta bona. vez at et profectū bonū proferre non potest. **E**t dicit Boecius. Assentior inquestio. Non sufficietia ipfecta quod considerat i rebus temporalibus non est vera sufficietia sed tm similitudinaria. Sufficietia autē profecta includit oia alia quatuor. et singulū alioz quotuoz profecte alia includit. et

Dic phia monz dubitationequod dictū est iā quod huo quod redo singulū huodiuisim: ipse frustrat beatitudine potest gradubitari vt quod redo oia sunt: quod be
rendo. **D**icit grapha Boecius i lra. Quid igitc inquestio. d. l. 13 non quod beatitudo quod rendo vnuque tem diuisiz. quod igitc erit si quos cūcta sunt cupiar adipsi. non quod ille sic velit suntma beatitudo. nunque dicitur. **E**t ratio boeci. **N**ime inquestio. Concludit grapha dicitur. In his gra. non mod est in uestigada beatitudo quod credunt prestare singula expetendo omnis prestare. **D.** Quod fatoz. i.e. affirmo inquestio ita est. tem hunihil verirum dici potest. Non si aliquos quod rit oia quinque simul ille quod rit beatitudinez in vniuersali. sed errat in peculiarē quod redo est in istis tempalibus bois in quobus non inuenit. non ei summa sufficietia nec potetia inuenit ut eis. **E**t si c

ro

ptere quod res vnu illoz vel oia simul fabm quod inueniunt in rebus sensibilibus con habeat est ut eis non impfecto; non prosequit beatitudinē. quod at vnu istoz fabm esse predictum; cum omnia sint vnu inquestio dimit. **A**lit. oia querit et querit beatitudinem.

Dicit quod phia assignauit cām false felicitatis. huont que sit vera felicitas. **H**ec īdō omnis in quo sit constata ibi. **N**on igitc agnouisti. Primo phia dicit. Habes igitc iā cās et fotū false felicitatis. non deflecte itū ītū mentis tue i aduersū. i.e. in peculiarē false felicitatis. huē ad verā felicitatē ibi statim videbis verā felicitatē quā promisi. **E**t dicit Boecius. Atqui per certe vera beatitudo propter tua est. i.e. manifesta ex dictis. etiā huo ceco. quod. temā manifesta ē vera beatitudo ex dictis quod etiā ceco si aliquid posset vide potest. tem tu pauloante monstrasti cā supple verā felicitatē duz conabar aperire. i.e. declarare causas false felicitatis. **E**t dicit Boecius. Non ego fallor ea ē vera et perfecta felicitas quod proficiat sufficietur. potetez et reuerendū celebrē tem letū. Ut est tu phia cognoscas me. Boecius interius. i.e. plenus aīaduertisse quod sit vera felicitas. ego sine ambiguitate cognosco huac esse plenā beatitudinē que vnu horū. sed prodictoz veraciter per presta re quod idē cūcta sunt. **E**t dicit phia quod si quod hu adieceris supple quod mortalibus tem caducis. **D**icit Boecius. Non me puto. **E**t illus ostēsustu est a te vt nihil amplius desideret beatitudine. Concludit ergo phia dicens. Hec igitc. sed sufficietur xia reuerentia. zo que in rebus caducis inueniuntur vel sunt imagines. i.e. similitudines veri boni tem videntur clare mortalibus impfecta bona. vez at et profectū bonū proferre non potest. **E**t dicit Boecius. Assentior inquestio. Non sufficietia ipfecta quod considerat i rebus temporalibus non est vera sufficietia sed tm similitudinaria. Sufficietia autē profecta includit oia alia quatuor. et singulū alioz quotuoz profecte alia includit. et

Libri tertii de consolatione philosophie

ideo illud quod dat vnu perfectum dat oia. sed illud quod dat omnia facit vere perfectum. sed dicit Boecius Illud quod potest veraciter vnu pferre illud cognosco esse beatitudinem. Itē assentior est opum deponentale. et idem significat cum ipso neutrali. nou est assentio.

Nicōn p̄phia in quo vera felicitas sit constituta. Et primo tangit ordinem huius p̄tis ad beatitudinem. et docet diuinū auxilium esse implorandum. et cognoscere in quo sit vera beatitudo. et inuocare diuinū auxilium. Et tunc intentus in quo sit vera beatitudo. secunda ibi. Qui ppetua. tertia ibi. Quid igit̄? Primo dicit p̄phia. O boeci qm̄ agnouisti q̄ sic illa vera beatitudo. et agnouisti que mentiantur beatitudinem nunc superest agnoscere unde illā vera beatitudinem petere possis.